"УТВЕРЖДАЮ"

Директор БОНУБ им. Ф.И. Тютчева

________________С.С. Дедюля

"____"   _________________2018 г.

Протокол

заседания жюри  по подведению итогов поэтического Конкурса чтецов «Деснянская СТИХиЯ»

Председатель жюри:

Сорочкин Владимир Евгеньевич – Председатель Правления Брянской областной общественной писательской

организации, Секретарь Правления Союза писателей России, лауреат многих литературных премий.

Члены жюри:

1. Ашеко Людмила Станиславовна - поэт, прозаик, драматург, член Союза писателей России.

2. Шаблакова Ольга Анатольевна - поэт, член Союза писателей России.

3. Остроухов Анатолий Семёнович - поэт, прозаик, член Союза писателей России.

4. Телепнева Наталья Семеновна – главный библиотекарь отдела читального зала и основного книгохранения БОНУБ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Подведение итогов Конкурса чтецов «Деснянская СТИХиЯ»

В Конкурсе приняли участие 60 человек в возрасте от 12 до 88 лет из города Брянска и 9 районов Брянской области.

Конкурс проводился в один тур с учетом возрастных групп участников.

По итогам заседания жюри  призовые места были распределены следующим образом:

Возрастная группа участников от 12 до 16 лет

Призовое место Ф.И.О. участника, возраст Место учебы, работы Руководитель

Первое место Скворцов Степан г. Почеп

МБУДО ЦТ «Успех»

Беляева Л.И.,

педагог доп. образования.

Второе место Раскопа Кристина МБОУ СОШ №2 им. Героя

России М.А. Мясникова

Иванова С.А., учитель

русского     языка и

литературы МБОУ СОШ

№2 имени Героя России

М.А. Мясникова

Второе место Цупова Елизавета МБОУ СОШ № 28 г. Брянск Прудникова Т.Н.

Третье место Карпенко Алла Филиал «Снежский ПКДЦ»

МБУК «ЦКД Брянского

района»

Руководитель  коллектива

«Художественное слово»  -

Полякова Н.Г.

Филиал «Снежский ПКДЦ»

МБУК «ЦКД Брянского

района

Третье место Беликова Мария МБОУ СОШ № 28 г. Брянск Прудникова Т.Н.

Третье место Антоненко Александр Филиал «Снежский ПКДЦ»

МБУК «ЦКД Брянского

района»

Руководитель  коллектива

«Художественное слово»  -

Полякова Н.Г.

Филиал «Снежский ПКДЦ»

МБУК «ЦКД Брянского

района»

Возрастная группа участников от 16 лет

Призовое место Ф.И.О. участника Место учебы, работы Руководитель

Первое место Кузнецова Екатерина

Вячеславовна

Руководитель исторического

клуба «Пересвет»

Второе место Загвоздина Елена МБОУ Выгоничская СОШ Борисова Е.В., учитель

русского языка и

литературы МБОУ

Выгоничской СОШ

Второе место Невоструева Алина ГБОУ «Стародубский

казачий кадетский корпус»

Семеко В.П., учитель

литературы и русского

языка

Третье место Кровко Ярослав Творческое обьединение

«Феникс» при Центральной

библиотеке им. А.С.

Пушкина г. Клинцы

Шестернева Л.Н.,

руководитель творческого

объединения «Феникс

Третье место Княгинин Иван Филиал «Снежский ПКДЦ»

МБУК «ЦКД Брянского

района».

Руководитель  коллектива

«Художественное слово»  -

Полякова Н.Г.

Третье место Петроченко Валентина

Викторовна

г. Почеп

Председатель жюри конкурса                                    В.Е. Сорочкин

Члены жюри:                                                                Л.С. Ашеко

                                                                                       О.А. Шаблакова

                                                                                       А.С. Остроухов

                                                                                       Н.С. Телепнева

Директор

БОНУБ им. Ф.И. Тютчева                                                  С.С. Дедюля

29.11.2018 г.